
UCHWAŁA NR XXXIII/459/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli udzielenia Powiatowi Wejherowskiemu w 2018 roku pomocy finansowej na 
realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1418G Łebieńska Huta – Będargowo na 

odcinku Będargowo – granica powiatów wejherowskiego i kartuskiego”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. póz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenie w roku 2018 Powiatowi Wejherowskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1418G Łebieńska Huta – 
Będargowo na odcinku Będargowo – granica powiatów wejherowskiego i kartuskiego” w kwocie 
1.289.599,91 zł (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych 91/100).

2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie Gminy Szemud na rok 2018 środków finansowych 
w wysokości 1.289.599,91 zł (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 91/100) z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej opisanej w ust. 1

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały zostaną przekazane w przypadku 
uzyskania przez Powiat Wejherowski dofinansowania w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 92898DD2-4B65-4DF2-AC82-FCAA45E5753B. Podpisany Strona 1




